
上場No. タイム 相手 内外 馬名 性 父馬名 母馬名 申込者名 飼養者名

1 11.23 32 内 ハイヌーン２００９ ♂ タイムパラドックス ハイヌーン 前田牧場 ㈲高橋ファーム

2 11.16 71 内 パウダーストームの０９ ♂ マンハッタンカフェ パウダーストーム 岡田スタッド 岡田スタッド

3 12.34 224 外 ハシノダーリア２００９ ♀ ゼンノロブロイ ハシノダーリア ㈲大作ステーブル ㈲大作ステーブル

4 - - - バロッサバレーの２１ ♀ アドマイヤジャパン バロッサバレー 藤春　修二 藤春　修二

5 11.85 16 内 パンピータ０９ ♀ ファスリエフ パンピータ ㈲飛野牧場 ㈱セイクリットファーム

6 - - - ピュアチャイムの２００９ ♀ メイショウボーラー ピュアチャイム 佐々木　貴博 佐々木　貴博

7 11.98 126 内 ピュアパッション２００９ ♀ ワイルドラッシュ ピュアパッション ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

8 12.11 171 内 ピンキーブラックの２１ ♂ フォーティナイナーズサン ピンキーブラック ㈲石田牧場 ㈲日高軽種馬共同育成公社

9 11.59 34 外 ビンジンスキーの２００９ ♀ ファスリエフ ビンジンスキー 浦新　徳司 ㈲グリーンマイルトレーニングセンター

10 13.08 227 外 ピースオブフリーの２１ ♀ ストラヴィンスキー ピースオブフリー ㈲豊郷牧場 ㈲三石軽種馬共同育成センター

11 11.96 単 - ヒースネックレスの２００９ ♀ マイネルラヴ ヒースネックレス ㈲前川牧場 ㈲三石軽種馬共同育成センター

12 12.27 単 - ファンシードレスの０９ ♀ トーセンダンス ファンシードレス 岡田スタッド 岡田スタッド

13 12.86 14 外 フィリーズベストの２１ ♂ マイネルラヴ フィリーズベスト ㈲目名共同トレーニングセンター ㈲目名共同トレーニングセンター

14 12.86 13 内 フィールドトラップの２１ ♂ ストラヴィンスキー フィールドトラップ ㈲目名共同トレーニングセンター ㈲目名共同トレーニングセンター

15 12.17 65 外 フェアシャーリー０９ ♀ カリズマティック フェアシャーリー 高橋農場 ㈱愛知ステーブル

16 11.62 5 外 フジノシャクナゲの２００９ ♂ トーホウエンペラー フジノシャクナゲ 厚賀古川牧場 ㈱セイクリットファーム

17 12.92 82 内 ブライアンズビコーの２１ ♂ ダンスインザダーク ブライアンズビコー ㈲前川牧場 ㈲三石軽種馬共同育成センター

18 13.62 117 内 フライングワールドの２００９ ♂ スターリングローズ フライングワールド 廣中　稔 ㈱セイクリットファーム

19 11.62 78 内 ブルーインパルスの２００９ ♂ マイネルラヴ ブルーインパルス 正和山本牧場 ㈲グリーンマイルトレーニングセンター

20 12.82 100 外 ジリオン０２ ♂ エアジハード ブルートワイライト 渋谷　健作　 ㈲新生ファーム

21 12.31 帯同 - プレイガール０９ ♂ Cadeaux Genereux(GB) プレイガール(IRE) ㈲飛野牧場 ㈲カタオカステーブル

22 11.50 57 外 プレイズザミラクルの２１ ♂ アドマイヤコジーン プレイズザミラクル ㈲高橋ファーム ㈲ヤマダステーブル

23 - - - フレスベルグ２００９ ♀ グラスワンダー フレスベルグ ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

24 11.82 114 外 プレゼント２００９ ♂ ストラヴィンスキー プレゼント ㈲大作ステーブル ㈲大作ステーブル

25 12.26 121 外 フロディーバラード２００９ ♂ デュランダル フロディーバラード ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

26 12.32 76 外 ヘネシースズカ２００９ ♀ マヤノトップガン ヘネシースズカ ㈲斉藤英牧場 ㈲浦河育成センター

27 11.29 77 内 ベラルーパ２００９ ♀ アサクサデンエン ベラルーパ サンバマウンテンファーム ㈲グリーンマイルトレーニングセンター

28 - - - ホクセツエレガンス２００９ ♀ シニスターミニスター ホクセツエレガンス ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

29 12.14 30 内 ホッカイカレンの２００９ ♀ バブルガムフェロー ホッカイカレン ㈲北海牧場 白井牧場

30 12.14 29 外 ホッカイラヴの２００９ ♀ フサイチコンコルド ホッカイラヴ ㈲北海牧場 白井牧場

31 11.90 94 外 ボンボニエラの２００９ ♂ アサクサデンエン ボンボニエラ ㈲大作ステーブル ㈲大作ステーブル

32 11.14 1 外 マイホープＮＯ．４ ♂ スタチューオブリバティ マイホープ ㈲高橋ファーム ㈲高橋ファーム

33 - - - マジカルパレットの２１ ♀ アッミラーレ マジカルパレット 藤春　修二 藤春　修二

34 11.98 9 内 マジョリカの２００９ ♀ マヤノトップガン マジョリカ 浦新　徳司 ㈲グリーンマイルトレーニングセンター

35 11.33 36 内 マダムチヨ０９ ♂ ルールオブロー マダムチヨ ㈱吉澤ステーブル ㈱吉澤ステーブル

36 11.31 35 外 マヤノゴージャス０９ ♂ スウェプトオーヴァーボード マヤノゴージャス ㈱吉澤ステーブル ㈱吉澤ステーブル

37 11.99 単 - マロンキスの２００９ ♂ アルカセット マロンキス 前田　宗将 ㈲チェスナットファーム

38 - - - ミスディファレンス２００９ ♀ アグネスデジタル ミスディファレンス ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

39 12.80 74 内 ミスヒテン２００９ ♂ ストラヴィンスキー ミスヒテン ㈲畠山牧場 畠山牧場豊畑トレーニングセンター

40 14.61 135 外 ジリオン０１ ♂ イーグルカフェ ミナミノブレーヴ 渋谷　健作　 ㈲新生ファーム

41 12.20 142 外 モガミスターの２００９ ♂ リンカーン モガミスター ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

42 11.82 単 - モミジホープ２００９ ♂ シーキングザダイヤ(USA) モミジホープ 目黒牧場 ㈱ＺＥＲＯファーム

43 11.68 118 外 モーガンズマンボ２００９ ♂ フジキセキ モーガンズマンボ 聖心台牧場㈲ ㈲日高軽種馬共同育成公社

44 12.58 単 - モーニングミラーの２１ ♂ キッケンクリス(USA) モーニングミラー 浦河土肥牧場 ㈲浦河中央育成場

45 11.25 単 - ヤマカツアンナの２００９ ♀ グランデラ ヤマカツアンナ ㈱ミリオンファーム ㈲チェスナットファーム

46 - - - ヤマシロの２００９ ♂ テレグノシス ヤマシロ 佐々木　貴博 佐々木　貴博

47 12.10 102 外 ユウターアルテミスの２１ ♀ アドマイヤジャパン ユウターアルテミス ㈲坂東牧場 ㈲坂東牧場

48 11.72 92 外 ラブメーカー２００９ ♀ マーベラスサンデー ラブメーカー 聖心台牧場㈲ ㈲日高軽種馬共同育成公社

49 11.50 単 - ラブリーインチーフ２００９ ♂ ボーンキング ラブリーインチーフ ㈲細川牧場 宝寄山ステーブル

50 11.67 108 内 リタンオブハピネスの２００９ ♂ グラスワンダー リタンオブハピネス 石郷岡　雅樹 ㈲日高軽種馬共同育成公社

51 欠場 - - リターンケープ０９ ♀ アルカセット リターンケープ ㈲バンダム牧場 ㈲チェスナットファーム

52 11.95 143 内 りとみこ・２００９ ♀ アドマイヤマックス リトミコバンブー ㈲バンブー牧場 ㈲加藤ステーブル

53 12.09 単 - リワードアイゼン２００９ ♂ ルールオブロー リワードアイゼン ㈲ベーシカル・コーチング・スクール ㈲ベーシカル・コーチング・スクール

54 12.83 66 外 リーガルウェイズ２００９ ♀ フジキセキ リーガルウェイズ 槇本牧場 ㈲賀張共同育成センター

55 11.80 79 外 レイズユアグラス２００９ ♂ アドマイヤマックス レイズユアグラス ㈲坂東牧場 ㈲坂東牧場

56 11.16 帯同 - レインボーファスト２００９ ♂ アドマイヤムーン レインボーファスト ㈲千葉飯田牧場 ㈲千葉飯田牧場
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上場No. タイム 相手 内外 馬名 性 父馬名 母馬名 申込者名 飼養者名

57 11.50 22 内 レディズレストランの２１ ♀ ブラックホーク(GB) レディズレストラン ㈲高橋ファーム ㈲ヤマダステーブル

58 11.51 98 内 レディダンジグ２００９ ♂ スペシャルウィーク レディダンジグ(USA) ㈲猪野毛牧場 田口トレーニングファーム

59 - - - レディーオーシャン２００９ ♂ ゴールドアリュール レディーオーシャン ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

60 - - - レモンキス２００９ ♀ キングヘイロー レモンキス ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

61 12.11 187 外 ゴールドクイン ♀ ゴールドアリュール ロニーサンライズ ㈱愛知ステーブル ㈱愛知ステーブル

62 11.43 149 内 ローズウッドの０９ ♀ ゴールドアリュール ローズウッド 岡田スタッド 岡田スタッド

63 12.43 単 - ローズキャンディの２００９ ♀ ダンスインザダーク ローズキャンディ ㈲松田牧場 ㈱愛知ステーブル

64 - - - 黄金の翼 ♀ スウェプトオーヴァーボード(USA) ワイオミングクイン 宮村　美津子 ㈱山﨑ＳＴＡＢＬＥ

65 12.45 15 内 ワイルドリリーの２１ ♀ ジャングルポケット ワイルドリリー ㈲大島牧場 ㈱愛知ステーブル

66 13.00 54 内 アヴィアラの２００９ ♂ ワイルドラッシュ アヴィアラ 槇本牧場 ㈲賀張共同育成センター

67 - - - アグネスキフジン２００９ ♀ クロフネ アグネスキフジン ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

68 15.06 80 内 アマツカゼ２００９ ♀ ルールオブロー アマツカゼ ㈲畠山牧場 畠山牧場豊畑トレーニングセンター

69 12.53 帯同 - アロマホークの２１ ♀ ストラヴィンスキー アロマホーク 飯岡牧場 アサヒファーム

70 欠場 - - アローム２００９ ♀ マンハッタンカフェ アローム ㈲大栄牧場 ㈲日高軽種馬共同育成公社

71 11.23 2 外 アーネストデイの０９ ♂ ヘクタープロテクター アーネストデイ 岡田スタッド 岡田スタッド

72 - - - イデアーレ２００９ ♂ ファルブラヴ イデアーレ ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

73 - - - Ｉｎａｋａ２００９ ♂ Sharp Humor(USA) Inaka(IRE) ㈱Ｕ・Ｍ・Ａ ㈲サラブレッドトレーニングアイランド

74 12.80 39 外 イリジスタブル２００９ ♂ ダイワメジャー イリジスタブル ㈲畠山牧場 畠山牧場豊畑トレーニングセンター

75 11.92 101 外 カピタン ♂ ブライアンズタイム ウエストエスケープ 石郷岡　雅樹 ㈱門別牧場

76 12.36 26 内 ホーム ♀ ケイムホーム ヴォルケーノ ㈲様似共栄牧場 ㈲浦河育成センター

77 11.06 27 外 エイダイサブリナ２００９ ♀ ワイルドラッシュ エイダイサブリナ サンバマウンテンファーム ㈲グリーンマイルトレーニングセンター

78 11.80 19 外 ルールオブローの２１ ♂ ルールオブロー エイダイハート ㈲東振牧場 ㈲グリーンマイルトレーニングセンター

79 11.80 55 内 エイユーアグネス２００９ ♀ ウインクリューガー エイユーアグネス 白井牧場 白井牧場

80 15.16 68 外 エジンバラシチーの２００９ ♂ アグネスデジタル エジンバラシチー ㈲カタオカファーム 畠山牧場豊畑トレーニングセンター

81 13.76 105 外 エスエンジェル２００９ ♀ アドマイヤジャパン エスエンジェル サンバマウンテンファーム ㈲グリーンマイルトレーニングセンター

82 12.85 17 外 エビスチェリーの２１ ♂ ケイムホーム エビスチェリー ㈲前川牧場 ㈲三石軽種馬共同育成センター

83 11.68 88 外 エルフィッシュの２１ ♂ ゴールドヘイロー エルフィッシュ 中村　和夫 ㈲日高軽種馬共同育成公社

84 12.36 168 内 リンカーキング ♂ リンカーン エレオノーラ 山田　昇史 ビーステーブル

85 11.78 99 内 オイワケヒカリの０９ ♂ ロージズインメイ オイワケヒカリ 岡田スタッド 岡田スタッド

86 12.09 90 外 オトメザクラの２００９ ♀ サムライハート オトメザクラ ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

87 - - - オースミシャイン２００９ ♀ ネオユニヴァース オースミシャイン ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

88 11.72 83 内 カトリアの２１ ♂ ゴールドヘイロー カトリア 中村　和夫 ㈲日高軽種馬共同育成公社

89 11.60 185 内 カミノウエストの２００９ ♂ スウェプトオーヴァーボード カミノウエスト ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

90 12.09 86 内 カルストンルックスの２１ ♀ カルストンライトオ カルストンルックス ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

91 12.31 単 - カルミナブラーナの２００９ ♂ ディクタット(GB) カルミナブラーナ ㈲武田ステーブル ㈲武田ステーブル

92 11.75 48 内 キシャリの２１ ♀ ケイムホーム キシャリ ㈲石田牧場 ㈲日高軽種馬共同育成公社

93 11.80 単 - キョウエイカナの０９ ♂ トーセンダンス キョウエイカナ 岡田スタッド 岡田スタッド

94 11.90 31 内 キョウエイヨシノの０９ ♂ トーセンダンス キョウエイヨシノ ㈲大作ステーブル ㈲大作ステーブル

95 12.73 137 内 グウィボー２００９ ♀ ムーンバラッド グウィボー ㈲下河辺牧場 ㈲下河辺牧場

96 11.33 単 - クニマサガール２１ ♂ ソングオブウインド クニマサガール 酒井　秀紀 ㈲山口ステーブル

97 12.50 単 - クラウンガルチの２００９ ♂ ゼンノロブロイ クラウンガルチ 酒井　秀紀 ㈲山口ステーブル

98 11.53 58 外 クリスタルデューの２００９ ♀ ルゼル(GB) クリスタルデュー 田口トレーニングファーム 田口トレーニングファーム

99 11.72 85 外 グリーンヒルケイの０９ ♂ トーセンダンス グリーンヒルケイ 岡田スタッド 岡田スタッド

100 12.82 20 内 ジリオン０３ ♂ タップダンスシチー グリーンヒルハヤテ 渋谷　健作　 ㈲新生ファーム

101 12.07 75 内 コッサゴールドの２１ ♂ アドマイヤジャパン コッサゴールド 寺島　義典 ㈱門別牧場

102 12.10 47 内 コトノハ２００９ ♀ ケイムホーム コトノハ ㈲坂東牧場 ㈲坂東牧場

103 - - - コマドリの２１ ♂ イーグルカフェ コマドリ ㈲加野牧場 ㈱愛知ステーブル

104 11.82 147 外 コランディアクインの２００９ ♂ ジャングルポケット コランディアクイン ㈲大作ステーブル ㈲大作ステーブル

105 13.76 81 内 ゴールデンチェリー０９ ♀ マヤノトップガン ゴールデンチェリー タバタファーム ㈲グリーンマイルトレーニングセンター

106 11.51 110 外 ゴールデンフォーチューンの２００９ ♀ ケイムホーム ゴールデンフォーチューン 槇本牧場 ㈲賀張共同育成センター

107 欠場 - - サクラフィオーレ２００９ ♂ タイキシャトル サクラフィオーレ ㈲大作ステーブル ㈲大作ステーブル

108 11.67 50 外 サンクフル２００９ ♂ アドマイヤムーン サンクフル 石郷岡　雅樹 ㈲日高軽種馬共同育成公社

109 - - - サンブルームの２００９ ♂ ウインラディウス サンブルーム ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

110 12.49 106 内 シェアエレガンスの２００９ ♂ リンカーン シェアエレガンス ㈲橋本牧場 ㈲賀張共同育成センター

111 10.91 113 外 ジャミーラ０９ ♂ フォーティナイナーズサン ジャミーラ ㈱吉澤ステーブル ㈱吉澤ステーブル

112 - - - シャルマンダー２００９ ♀ ダイワメジャー シャルマンダー ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

113 11.03 111 内 シラー０９ ♂ スタチューオブリバティ シラー ㈱吉澤ステーブル ㈱吉澤ステーブル

114 11.82 24 内 シルクディアレスト２００９ ♂ タップダンスシチー シルクディアレスト ㈲大作ステーブル ㈲大作ステーブル
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115 12.00 帯同 - シルクハーベストの２００９ ♂ グラスワンダー シルクハーベスト 片倉　拓司 アサヒファーム

116 12.34 212 内 シルバーインゴットの２１ ♂ デュランダル シルバーインゴット ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

117 12.16 18 外 シンカンノゾミ２００９ ♂ ティンバーカントリー シンカンノゾミ 沖田　哲夫 ㈱セイクリットファーム

118 11.73 43 内 シータの２００９ ♀ ジャングルポケット シータ ㈲出口牧場 宝寄山ステーブル

119 11.32 単 - シートミュージックの２００９ ♂ スタチューオブリバティ シートミュージック 酒井　秀紀 ㈲山口ステーブル

120 11.39 138 内 シーワンの２１ ♂ ゴールドヘイロー シーワン 中村　和夫 ㈲日高軽種馬共同育成公社

121 12.26 25 内 ズーナクアの２１ ♂ ダイワメジャー ズーナクア ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

122 13.74 127 内 スイートキャンディ２００９ ♂ ワイルドラッシュ スイートキャンディ ㈲下河辺牧場 ㈲下河辺牧場

123 - - - スウィーピングズ２００９ ♂ スペシャルウィーク スウィーピングズ ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

124 11.90 130 内 スズノフローレンスの２１ ♂ ゼンノエルシド スズノフローレンス ㈲ベーシカル・コーチング・スクール ㈲ベーシカル・コーチング・スクール

125 12.75 141 内 ステラプレイス２００９ ♂ アフリート(CAN) ステラプレイス 原田牧場 スウィングフィールド牧場

126 12.00 7 外 スプラウト２１ ♂ ロージズインメイ スプラウト ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

127 13.74 122 外 スプレッドアームズ２００９ ♂ ワイルドラッシュ スプレッドアームズ ㈲下河辺牧場 ㈲下河辺牧場

128 - - - セクシーポイント２００９ ♂ アドマイヤコジーン セクシーポイント ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

129 - - - ダイアモンドコア２００９ ♀ クロフネ ダイアモンドコア ㈲坂東牧場 ㈲坂東牧場

130 12.31 124 外 ダイコーマリーンの２１ ♂ ブラックタキシード ダイコーマリーン ㈲ベーシカル・コーチング・スクール ㈲ベーシカル・コーチング・スクール

131 11.91 167 外 タガノキャンディ２００９ ♀ キングヘイロー タガノキャンディ ㈲大栄牧場 ㈲日高軽種馬共同育成公社

132 12.86 150 外 タガノブラッサムの２００９ ♀ ジャングルポケット タガノブラッサム 白井牧場 白井牧場

133 13.34 帯同 - タカラオードリーの２１ ♂ メイショウボーラー タカラオードリー ㈲ヒカル牧場 アサヒファーム

134 11.57 単 - タケノパンジー２００９ ♂ ダイワメジャー タケノパンジー ㈲大作ステーブル ㈲大作ステーブル

135 14.61 40 内 ダンシングクロス２１ ♂ サウスヴィグラス ダンシングクロス ㈲新生ファーム ㈲新生ファーム

136 11.82 211 外 ダンシングサーカス０９ ♀ スクワートルスクワート ダンシングサーカス 高橋農場 ㈱門別牧場

137 12.73 95 外 ダンシングナゲット２００９ ♀ ゴールドアリュール ダンシングナゲット ㈲下河辺牧場 ㈲下河辺牧場

138 11.41 120 外 ダンスクィーンの２１ ♂ ゴールドヘイロー ダンスクィーン 中村　和夫 ㈲日高軽種馬共同育成公社

139 11.11 単 - テイエムブルーアイの０９ ♂ タニノギムレット テイエムブルーアイ ㈲大作ステーブル ㈲大作ステーブル

140 - - - デンエンキング ♂ アサクサデンエン テイクマイミラクル ㈲大作ステーブル ㈲大作ステーブル

141 12.65 125 外 デイブック２００９ ♂ ザール デイブック ㈲新生ファーム ㈲新生ファーム

142 12.20 41 内 ドーパミンの２００９ ♂ ファスリエフ ドーパミン ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

143 11.95 52 外 とぅぎゃざー・２００９ ♀ アドマイヤコジーン トゥギャザー ㈲バンブー牧場 ㈲加藤ステーブル

144 11.51 146 内 トゥルービューティ０９ ♂ プリサイスエンド トゥルービューティ ㈱吉澤ステーブル ㈱吉澤ステーブル

145 11.37 単 - ドクターブライドの２００９ ♀ ストラヴィンスキー ドクターブライド ㈲チェスナットファーム ㈲チェスナットファーム

146 11.51 144 外 トミケンクラウン０９ ♂ ハーツクライ トミケンクラウン ㈱吉澤ステーブル ㈱吉澤ステーブル

147 11.82 104 内 キングカズ ♂ キングヘイロー トロピカルタイム ㈲大作ステーブル ㈲大作ステーブル

148 - - - トワイライトミュージック２００９ ♀ フレンチデピュティ トワイライトミュージック ㈲日高大洋牧場 ㈲日高大洋牧場

149 11.39 62 外 トーセンアモーレの０９ ♀ アグネスデジタル トーセンアモーレ 岡田スタッド 岡田スタッド

150 12.86 132 内 ナイトレインボーの２００９ ♀ アドマイヤジャパン ナイトレインボー 白井牧場 白井牧場

151 - - - ナリタランバードの２１ ♂ スウェプトオーヴァーボード(USA) ナリタランバード(USA) 浦河土肥牧場 森本スティーブル

152 13.55 単 - バイオレットパールの２００９ ♂ リンドシェーバー バイオレットパール ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

153 - - - ビオンディーナの２１ ♂ キングカメハメハ ビオンディーナ ㈲ムラカミファーム ㈲フロンティアスタッド

154 12.81 218 内 ピスカリアンジュの２００９ ♂ スリリングサンデー ピスカリアンジュ ㈲グランデファーム ㈲グランデファーム

155 13.50 175 内 ファヴォリ２００９ ♀ リンカーン ファヴォリ ㈲ベーシカル・コーチング・スクール ㈲ベーシカル・コーチング・スクール

156 11.64 192 外 フサイチディコルサの０９ ♀ フサイチコンコルド フサイチディコルサ 岡田スタッド 岡田スタッド

157 11.94 215 内 ブリッジヘッド２００９ ♂ ムーンバラッド ブリッジヘッド ㈱愛知ステーブル ㈱愛知ステーブル

158 12.97 186 外 フルーツマーケットの２００９ ♂ デュランダル フルーツマーケット ㈲へいはた牧場 ＹＴＴパートナーシップ

159 12.72 179 外 ブレイクザレコード２００９ ♂ アドマイヤジャパン ブレイクザレコード ㈲下河辺牧場 ㈲下河辺牧場

160 11.38 単 - ペイルローズの２００９ ♀ ファスリエフ ペイルローズ 山岡ファーム 小国スティーブル

161 13.13 208 内 ホウヨウターゲット２００９ ♀ パラダイスクリーク ホウヨウターゲット ㈲グランデファーム ㈲グランデファーム

162 11.84 205 外 ホクセツパートナーの２１ ♂ マイネルラヴ ホクセツパートナー ㈲ムラカミファーム ㈲日高軽種馬共同育成公社

163 12.36 194 内 ポリーマグーの２００９ ♀ ローエングリン ポリーマグー 木村牧場㈲ 木村牧場㈲

164 12.80 174 外 Ｐｏｕｒ Ｌａ Ｐａｉｘ０９ ♂ Ｅｌ　Ｐｒａｄｏ Ｐｏｕｒ　Ｌａ　Ｐａｉｘ ㈱吉澤ステーブル ㈱吉澤ステーブル

165 11.58 184 内 マイドリームビギンの２００９ ♂ スパイキュール マイドリームビギン 石郷岡　雅樹 ㈱セイクリットファーム

166 11.65 195 外 マキシムメルシー２００９ ♀ ゼンノロブロイ マキシムメルシー ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

167 12.20 131 内 マザーシプトン２００９ ♀ ザール マザーシプトン 高橋　幸男 ㈲日高軽種馬共同育成公社

168 11.74 84 外 マヤノフォーティの２１ ♂ ティンバーカントリー マヤノフォーティ 川部牧場 ㈲太盛トレーニングセンター

169 14.82 223 外 マレットベガ２００９ ♀ アドマイヤコジーン マレットベガ ㈲パイオニアファーム ㈲パイオニアファーム

170 欠場 - - マーチンミユキの21 ♀ ファスリエフ(USA) マーチンミユキ 酒井　秀紀 ㈲山口ステーブル

171 12.11 8 外 ミフジシーワンの２００９ ♂ タヤスツヨシ ミフジシーワン 佐藤　信広 ㈲日高軽種馬共同育成公社

172 - - - メディアプランナーの２１ ♀ アメリカンボス メディアプランナー ㈲米田牧場 ㈲日高軽種馬共同育成公社
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173 欠場 - - プロミス ♂ サウスヴィグラス ヤクソク ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

174 12.80 164 内 ヤシャヒメ２００９ ♂ フジキセキ ヤシャヒメ ㈲向別牧場 ㈱吉澤ステーブル

175 12.80 155 外 ヨコハマヒット２００９ ♀ トーセンダンス ヨコハマヒット ㈲ベーシカル・コーチング・スクール ㈲ベーシカル・コーチング・スクール

176 - - - ラッキーアイランドの２００９ ♂ ケイムホーム ラッキーアイランド ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

177 12.14 196 内 リュウサンサンの２１ ♀ アドマイヤジャパン リュウサンサン ㈲ベーシカル・コーチング・スクール ㈲ベーシカル・コーチング・スクール

178 - - - リープデイズギフトの２１ ♂ アドマイヤマックス リープデイズギフト ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

179 12.72 159 内 レディコスマー２００９ ♂ ロージズインメイ レディコスマー ㈲下河辺牧場 ㈲下河辺牧場

180 - - - レモングラスの２００９ ♂ デュランダル レモングラス ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

181 15.58 201 内 ローズベアダウンの２００９ ♂ リンカーン ローズベアダウン ㈲へいはた牧場 ＹＴＴパートナーシップ

182 16.12 207 外 インシグニア２１ ♀ オレハマッテルゼ インシグニア 赤田牧場 ㈲パイオニアファーム

183 - - - エバープレゼント０９ ♂ ブライアンズタイム エバープレゼント ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

184 11.28 165 外 エレガントレジーナ２００９ ♂ サクラプレジデント エレガントレジーナ 沖田　哲夫 ㈱セイクリットファーム

185 11.60 89 外 アルミテス ♂ アドマイヤムーン エンジェルラブ ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

186 12.97 158 内 オランジュリーの２００９ ♂ ストラヴィンスキー オランジュリー ㈲へいはた牧場 ＹＴＴパートナーシップ

187 12.14 61 内 キングモニカ ♂ スパイキュール オンワードモニカ ㈱愛知ステーブル ㈱愛知ステーブル

188 14.10 173 外 カメレオン２００９ ♀ ゴールドアリュール カメレオン ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

189 12.49 219 外 キシュウウインドの２００９ ♂ メイショウボーラー キシュウウインド ㈲日西牧場 ㈱日西ステーブル

190 13.90 217 内 キャッチアップの２００９ ♂ キングカメハメハ キャッチアップ ㈲グランド牧場 ㈲グランド牧場

191 15.18 単 - キャッツプライド０９ ♀ ゼンノロブロイ キャッツプライド ㈱吉澤ステーブル ㈱吉澤ステーブル

192 11.56 156 内 キョウエイシェーンの０９ ♀ ローエングリン キョウエイシェーン 岡田スタッド 岡田スタッド

193 - - - クインオブオールディーの２１ ♀ ケイムホーム クインオブオールディー ㈲須崎牧場 ㈲日高軽種馬共同育成公社

194 12.14 163 外 グランバザール２００９ ♀ キングヘイロー グランバザール 天羽　禮治 木村牧場㈲

195 11.65 166 内 グリーンサンライズの２００９ ♀ サウスヴィグラス グリーンサンライズ ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

196 12.14 177 外 コットンキャンディ２００９ ♀ ロージズインメイ コットンキャンディ ㈲ベーシカル・コーチング・スクール ㈲ベーシカル・コーチング・スクール

197 12.34 226 内 コンドルショット２１ ♂ ハーツクライ コンドルショット 木村牧場㈲ 木村牧場㈲

198 14.45 単 - Ｚａｐｐｅｕｓｅ０９ ♂ Ｂｅｒｎａｒｄｉｎｉ Ｚａｐｐｅｕｓｅ ㈱吉澤ステーブル ㈱吉澤ステーブル

199 11.70 228 内 サミーカラーの２００９ ♂ チーフベアハート サミーカラー 湯浅　一夫 ㈲太盛トレーニングセンター

200 12.60 209 内 シルクアクエリアスの２００９ ♂ ファンタスティックライト シルクアクエリアス 堤牧場 サラブレッド・トレーニング・サービス

201 13.58 181 外 ランフォーザローゼス ♀ ロージズインメイ ジネブラルスキー 三村　卓也 ＹＴＴパートナーシップ

202 14.05 210 外 シャイニングレディ２００９ ♂ リンカーン シャイニングレディ ㈲パイオニアファーム ㈲パイオニアファーム

203 - - - ジュエルシャネル２００９ ♂ アルカセット ジュエルシャネル ㈲荒谷牧場 ㈲三石軽種馬共同育成センター

204 - - - シルキーヴェルジェの２１ ♂ マーベラスサンデー シルキーヴェルジェ ㈲ムラカミファーム ㈲フロンティアスタッド

205 11.92 162 内 シルクスウィフトの２１ ♂ ルールオブロー シルクスウィフト ㈲ムラカミファーム ㈲日高軽種馬共同育成公社

206 11.78 221 内 シルクマーメイドの２１ ♀ ジャングルポケット シルクマーメイド 山岡ファーム 小国スティーブル

207 16.12 182 内 シンメイマサコ２００９ ♀ アドマイヤドン シンメイマサコ ㈲パイオニアファーム ㈲パイオニアファーム

208 13.13 161 外 ジーニアスフォルテ２００９ ♂ ウインクリューガー ジーニアスフォルテ ㈲グランデファーム ㈲グランデファーム

209 12.60 200 外 シルクグラフィックの２００９ ♂ フォーティナイナーズサン シルクグラフィック 堤牧場 サラブレッド・トレーニング・サービス

210 14.05 202 内 スズキセキの２１ ♂ フレンチデピュティ スズキセキ ㈲パイオニアファーム ㈲パイオニアファーム

211 11.82 136 内 スターコンドルの２００９ ♀ トーセンダンス スターコンドル ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

212 12.37 116 外 ステルスエミオ２００９ ♂ ロージズインメイ ステルスエミオ ㈱門別牧場 ㈱門別牧場

213 12.14 単 - スマイルポジション２００９ ♂ ネオユニヴァース スマイルポジション 佐藤　信広 ㈲フロンティアスタッド

214 11.68 単 - セイウンマドンナ２１ ♂ ストラヴィンスキー(USA) セイウンマドンナ ㈱西山牧場 ㈱西山牧場

215 12.30 157 外 タガノシャーディの２１ ♂ タイムパラドックス タガノシャーディ 藤井牧場 ㈱愛知ステーブル

216 12.33 222 外 ラブボーイ ♂ マイネルラヴ タガノビーム ㈲前川牧場 ㈲三石軽種馬共同育成センター

217 13.90 190 外 タップダンスの２００９ ♂ アグネスデジタル(USA) タップダンス ㈲グランド牧場 ㈲グランド牧場

218 12.79 154 外 タマノセイフウの２００９ ♂ ロドリゴデトリアーノ タマノセイフウ ㈲グランデファーム ㈲グランデファーム

219 12.45 189 内 ダンスエターナルの２００９ ♂ ブラックホーク(GB) ダンスエターナル ㈲日西牧場 ㈱日西ステーブル

220 14.28 単 - Ｃｈｅｃｋｅｒｅｄ　Ｆｌａｇ０９ ♂ Ｄｉｓｔｏｒｔｅｄ　Ｈｕｍｏｒ Ｃｈｅｃｋｅｒｅｄ　Ｆｌａｇ ㈱吉澤ステーブル ㈱吉澤ステーブル

221 11.65 206 外 カワイイダイヤ ♀ シーキングザダイヤ ディマー 山岡ファーム 小国スティーブル

222 12.33 216 内 ドントヒットオンミー２００９ ♂ ケイムホーム ドントヒットオンミー ㈲前川牧場 ㈲三石軽種馬共同育成センター

223 14.82 169 内 ナイキフェイバーの２００９ ♀ クロフネ ナイキフェイバー ㈲社台ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 白老ﾌｧｰﾑ ㈲パイオニアファーム

224 12.34 3 内 ナイストップレディ２１ ♀ フォーティナイナーズサン(USA) ナイストップレディ 富塚ファーム 富塚ファーム

225 12.89 単 - ナッツベリー２００９ ♂ アサクサデンエン ナッツベリー ㈲キヨタケ牧場 サラブレッド・トレーニング・サービス

226 12.22 197 外 ニシノマンゲキョウの２００９ ♂ ケイムホーム ニシノマンゲキョウ ㈲大川牧場 木村牧場㈲

227 13.28 10 内 ノーブルドノール２１ ♀ ケイムホーム ノーブルドノール ㈲前川牧場 ㈲三石軽種馬共同育成センター

228 11.70 199 外 ノーブルメロディー２００９ ♂ ロージズインメイ ノーブルメロディー 湯浅　一夫 ㈲太盛トレーニングセンター
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